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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91324014G

2. Data e Regjistrimit 24/01/2019
3. Emri i Subjektit ANITA & MITI SECRET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 10, Rruga 
"Kajo Karafili", Pallati Bimbashi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mjekësi estetike, dietologji, test intolerance ushqimore, 

gjenetike dhe jo gjenetike. Trajtime estetike. Shkollë estetike 
dhe për naturopati. Shitje me shumicë dhe pakicë të 
suplemeneteve ushqimore. Konsulencë për spitale dhe 
klinika private dhe shtetërore. Bashkëpunim me mjekë 
shqiptarë dhe të huaj. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
aktivitetet e letrave me vlerë, pasurive të patundshme 
tregtare, industriale, finanaciare dhe bankare që do të 
konsiderohen të nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e 
objektivave të shoqërisë, duke përfshirë blerjen dhe shitjen e 
pasurive të patundshme, të drejtave të këtyre pasurive, të 
huave dhe hipotekave, sigurimin e garancive personale apo 
reale për/edhe në favor të të tretëve, pjesëmarrje dhe interesa 
në kompani dhe institute te tjera me interes publik dhe 
analoge ose të lidhura me objektin e veprimtarisë së 
kompanisë. Të gjitha këto jo-profesionale, jo-mbizotëruese 
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dhe jo për publikun, dhe në çdo rast, në respektimin e plotëtë 
rregullave dhe të ligjeve në fuqi. Megjithatë janë të 
përjashtuara nga objekti i veprimtarisë të gjitha aktivitetet e 
ndaluara me ligj për shoqërinë dhe personat e lidhur me të, 
veprimtari të veçanta të zotëruara nga shoqëria. Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të cilat janë të 
nevojshme ose të dobishme për qëllimin e objektit të 
shoqërisë. Kryerja e aktiviteteve për të cilat nevojiten leje, 
liçensa dhe/ose autorizimet përkatëse, do të bëhet pas 
marrjes së këtyre lejeve, liçensave dhe/ose autorizimive. 
Anita Luka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MitianaLupano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnitaLuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANITA & MITI SECRET
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696375822  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-075370-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F223C-8DF7-4FC7-B16B-2AFF15A2946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18715E-0F22-4B52-A925-81C793FF60E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081A2647-814C-4005-A329-8AF7615FCCF8

